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VERBALE n. 17 

del Consiglio di Amministrazione della soc. Monteriggioni AD 1213 s.r.l. 

 

L’anno 2015 il giorno trenta del mese di dicembre, alle ore 18,30 presso la sede della Società 

Monteriggioni A.D. 1213 srl, via Cassia Nord, 150, si è riunito il Consiglio di Amministrazione per 

discutere e deliberare sul seguente ordine del giorno: 

- Proroga graduatoria per l’affidamento di lavoro occasionale di tipo accessorio retribuito tramite 

“buoni lavoro (vouchers)”. 

Sono presenti i Sig.ri: 

o Ammannati Eraldo, Presidente; 

o Masti Manola, Vice presidente con funzioni di segretario verbalizzante; 

o Maroni Carlo, Consigliere 

- tutti gli intervenuti si dichiarano informati sull’ordine del giorno; 

 

Il Presidente DICHIARA 

 

L’assemblea validamente costituita ed atta a deliberare su quanto posto all’ordine del giorno; 

Il Presidente:  

Preso atto  che: 

 in data 05/06/2015 é stato pubblicato avviso pubblico per la ricerca di personale per lo 

svolgimento di lavoro occasionale di tipo accessorio retribuito tramite “buoni lavoro 

(vouchers)”; 

 in data 20.06.2015 con verbale della Commissione di concorso sono state approvate due 

distinte graduatorie: una per l’Ufficio Turistico e biglietterie dei camminamenti, l’altra  per i 

servizi complementari (attività di giardinaggio, pulizie, facchinaggio ed altri servizi 

logistici)  come di seguito riportate: 



 

 

 la scadenza delle  graduatorie suddette è il  31.12.2015; 

Considerato che risultano ancora non utilizzati un cospicuo numero di vouchers  per un importo di 

€.840,00; 

Ritenuto quindi opportuno utilizzare i vouchers residui attraverso l’assunzione di personale dalle 

due graduatorie soprarichiamate anche  nell’anno 2016; 

Considerato quindi necessario provvedere alla proroga delle suddette graduatorie fino al 

31.07.2016; 

Si apre la discussione tra tutti i membri del consiglio, dopodiché all’unanimità:  

 

DELIBERA 

 

- di disporre la proroga fino al 31.07.2016 delle graduatorie sopra riportate, approvate con verbale 

del 20.06.2015,  in scadenza al 31.12.2015, al fine di poter utilizzare le stesse  per l’affidamento 

di lavoro occasionale di tipo accessorio retribuito tramite “buoni lavoro (vouchers)” nell’anno 2016 ; 

 

- Il Presidente constatato che l’ordine del giorno è esaurito e non  essendovi più alcuno che chiede 

la parola scioglie l’assemblea alle ore 19.30, previa redazione, lettura ed approvazione 

all’unanimità del presente verbale. 

SERVIZI TURISTICI

cognome e nome DATA NASCITA DIPLOMA VOTO LAUREA B.LAUREA M. LINGUE ABILIT. AGGIORN ANNI DISOCC. CURRICULUMTOTALE

DEL PRETE ANNAMARIA 13/05/1980 10 10 3 2 1 5 5 36

VERSACE ALESSANDRA 02/01/1983 10 10 5 3 2 3 33

VIVIANA D'AMATO 14/01/1976 10 10 5 2 5 1 33

DE FALCO VALENTINA SAFIRA 27/07/1979 10 9 5 2 1 5 32

PIRONTI LOREDANA 27/12/1971 10 5 1 5 5 6 32

CANCILLERI JESSICA 27/07/1993 10 7 2 6 25

DONNINI DAVIDE 22/10/1981 10 7 3 2 3 25

ALBANESE TIZIANA 18/03/1975 10 9 2 3 24

BURRI BARBARA 15/02/1966 10 7 1 5 1 24

AMMANNATI NICOLO' 25/10/1992 10 7 1 1 1 3 23

TORRICELLI ANDREA 24/10/1991 10 5 0 15

KRESALOVA LUCIE 11/10/1974 3 5 2 4 14

MARRI NICOLA 28/05/1972 2 6 8

ARBEN MUSTAFA 10/07/1964 2 2

servizi complementari 

cognome e nome DATA di NASCITA DIPLOMA VOTO LAUREA B.LAUREA M.ABILIT. AGGIORN ANNI DISOCC. CURRICULUM TOTALE

VIVIANA D'AMATO 14/01/1976 10 10 5 5 1 31

VERSACE ALESSANDRA 02/01/1983 10 10 5 2 2 29

DE FALCO VALENTINA SAFIRA 27/07/1979 10 9 5 1 1 26

DEL PRETE ANNAMARIA 13/05/1980 10 10 3 1 1 25

AMMANNATI NICOLO' 25/10/1992 10 7 3 20

DONNINI DAVIDE 22/10/1981 10 7 3 20

TORRICELLI ANDREA 24/10/1991 10 5 4 19

ALBANESE TIZIANA 18/03/1975 10 9 19

BURRI BARBARA 15/02/1976 10 7 1 18

CANCILLERI JESSICA 27/07/1993 10 7 17

MARRI NICOLA 28/05/1972 6 6

ARBEN MUSTAFA 10/07/1964 5 5



F.to Eraldo Ammannati 

Presidente 

 

F.to Manola Masti 

Vice Presidente – Segretario Verbalizzante 

 

F.to Carlo Maroni 

Consigliere 

 


